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Daté; 14/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés, si dhe

duke vepruar sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtori i drejtorisé shéndetési dhe miréqenie
sociale,

Kryetari i Komunés me daté 14.05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 20,115.00 €.
[ L. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me léndé djegése dru, pér nevojat e QKMFE-sé,
“ Shpétim Robaj “ dhe pikat tjera pércjellése né kuadér té drejtorisé pér shéndetési dhe

miréqenie sociale, pér vitin 2019/2020.

[ T. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

[TL Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. Shérbimit té prokurimit publik,

4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. m@ff
Daté; 15/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale (
Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 15 .05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 960.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit dhe mirémbajtjes té sistemit té rrjetit kablloré té pér
televizor full HD Premium, pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, pér zyrén e kryetarit t&¢ komunés,

nénkryetarit dhe zyrés sé Sigurimit té objekteve t& komunés;

-Furnizimit me internet pér nevojat e zyrés pér informim 10 mega fullup-down,
-Furnizimit me internet pér zyrén e prokurimit.

[ T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoris¢ pér administraté pérmes shérbimit t&¢ prokurimit publik, konform kérkesés

15.05.2019.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kry‘e{ag i Komunés
Rap fg Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administrate,

3. Shérbimi i prokurimit,
‘4. Arkivit t& komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/~
Daté; 15/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligiit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligiji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 15.05. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 250.00 €.

[ I Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés nr.01/346, dt.21.03.2019, parashtruar nga
z.Edmond Gashi, nga fshati Kijevé, KK- Malishevés. Mjetet lejohen né emér t& ndihmés momentale
pér familjen e parashtruesit t& kérkesés.

[ 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Republika e Kosovés
KUVENDI KOMUNAL-MALISHEVE

Zyra e Personelit
Nr.01/
ME.14.05.2019

NE& bazé t& nenit 10 t& ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés nr.03/L040, Ligjit pér
Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés nr.03/L-149, konkursit nr.01/396, dt.
04/04/2019, rekomandimit t& Komisionit t& Rekrutimit te SHC si dhe rekomandimit t&
Udhéheqesit t& Personelit, Kryetari i Komunés mé 14/05/2019, merre kété:

VENDIM

I Me kété vendim z.Nuhi Shala nga Banja, zgjidhet né poziten: Udhéheqés i
Sektorit t& Prokurimit, si kandidat i sukseshum qe kan konkuruar ne konkursin
me nr.01/396 dt. 04/05/2019.

II. OBLIGOHET Njésia e Personelit qe t€ pergatisé akt emrimin sipas pikes 1 t&
kétij vendimi

[II. Vendimi iu dergohet Gani Bahtjaraj, Udhehéqges i Personelit

IV. Ky vendim hyn né fuqi né diten e nénshkrimit

1. Arkivit.

2. Dosjes sé Personelit
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Daté; 13/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurim Publik t& Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 13 .05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 62,000.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me dy autoambulanca, pér nevojat e QKMF-s&“ Shpétim Robaj “
né Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés s¢ drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

[ I . Pér ekzekutimin e kétij aktvendim, autorizohet drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtoria
pér shéndetési dhe miréqgenie sociale, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe nenj 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe neé pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e
pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetie t& Statutit t& Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 13 .05. 2019 mori kété;
AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 996.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér t& renovimit & kulmit t& objektit t& QMF-s¢, né fshatin Kijeve.
Mjetet lejohen sipas kérkesés se parashtruar nga drejtoria pér shérbime publike, kérkesa

nr.07/59, dt.08.05.2019.

[ 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém pérmes shérbimit té prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né& fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet: \'/\;’?:’F’é'g'fg‘\?:&'
L. Drejtorisé pér ekonomi financa dhe buxhet, R LA

2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit t& komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komungs na Malishevé
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Kryetari i Komunés Nr-No.Br. /‘2//[ é) Fer
Ne Ol
Daté; 13/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né
mbéshtetje t& Statutit t& Komunés s¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me dats 13.05. 2019 mori kete;
AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 2,700.00 €,

[ I Mjetet lejohen shtesé né emeér té¢ furnizimit me léndé djegése ( dru ), pér nevojat Sh.Z.Sh-s¢, né kuadér t&
drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim, ne KK-Malishevés, pér sezonin diméroré 2019/2020.

[T 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe drejtoria pér
mbrojtje dhe shpétim pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

IV. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhers.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit t&¢ komunés.
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Daté; 13/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/ L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sg Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorise pér administratg,

Kryetari i Komunés me datz 13 -05. 2019 mori keéte;

AKTVENDIM
L. Caktohet,komisioni pér mbikéqyrje t& kontratés s& servisimit té automjeteve té cilat jané
né pronési t&¢ Kuvendit t¢ Komunés s¢ Malishevés, sipas kérkesés se drejtorisé pér
administraté té pérgjithshme.
cekur si mé poshtg;
a. Besim Begajkryetar i komisionit,
b. Adem Paqarizi-anétar i komisionit,

c. Xheladin Mazreku, anétar i komisionit.

[TL Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t& komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheva
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Daté&; 13/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13 nenj 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 13.05. 2019 mori ket

AKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 750.00 €

I L. Mjetet lejohen né emér t& rregullimit té nyjeve sanitare,elektriken, dyerve si dhe céshtjet
tiera teknike. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér administratg,

dt.13.05.2019.

[ I 1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria Pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit te
prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé¢ pér ekonomi financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit té komunés

ZBNC OF j.
WERLITY OF /lz?& \

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés na Malishevé
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ryetari i Komunés / -
Nr. 01/ Nr.No.Br. 0/ ﬁ/.)

Daté; 13/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés s¢ drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e kontratés;

Kryetari i Komunés me daté 13 .05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér pranim teknik t& projektit “ Punimi i kanalizimit népér fshatrat e
Malishevés, Lot 1, fshatrat, Kijevé, Mleqan,Pllogicé, Bubavec, Térpezé e ulét, sipas kontratés
me numér té& protokollit nr.03/46, dt27.06.2018, dhe numrit t& prokurimit
nt62500.18.050.521, kontrata nr.43.

[ 1. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Clirim Karaqica -Kryetar i komisionit,

-2. Lavdije Berisha-anétar

-3. Ramiz Hoxha-anétar

[ T I. Ky komision &shté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim, nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me pranimin teknik té realizmit té projektit t& cekur si mé larté.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
si dhe akti i pranimit teknik duhet t& ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa cdo
devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas tij.

e

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. 7% 0\?;3‘%# AL

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té¢ komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Datg; 15/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 15.05.2019 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 600.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me dy projektoré pér nevojat e shkollave fillore
“Naim Frashéri “ dhe “ 17 Shkurti “ né fshatin Banjé, KK- Malishevés.

[ T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér arsim dhe edukim pérmes shérbimit t& prokurimit.

['V. Ky aktvendim shfugizon aktin nr.01/614, dt.14.305.2019, ndérsa i njéjti hyn né fuqi

menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 13/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale (
Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 13 .05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 708.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit shtesé me internet pér institucionet arsimore dhe

kulturore t¢ komunés s¢ Malishevés, sipas kontratés nr.03/23, dt.30.04.2019, dhe prokurimit

nr.62500/18/031/121.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtorisé pér arsim dhe edukim, administraté pérmes shérbimit té prokurimit publik,

konform kérkesés nr.11,/602, dt.13.05.2019.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Shérbimi i prokurimit,

4. Arkivit t¢ komunés.
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Kryetari i Komunés
Nt. 01/
Date; 08/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t&¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 08 .05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Ndértimi i trotuareve népér fshatrat e
Komunés sé¢ Malishevés “ Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

[ 1. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare né shumén prej 770,930.04 €.
-Realizimi i projektit té lartcekur, parashihet té realizohet me kontraté dy vjecare 2019/2020 -.

I I I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér shérbime publike, pérmes shérbimit t&¢ prokurimit publik,
konform planifikimeve buxhetore.

['V. Ky aktvendim shfuqizon aktin nr.01/582, dt.08.05.2019, ndérsa i njéjti hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES-REPUBLIC OF KOSOVA-REPUBLIKA K0SOVA 5
KUVENDI | KOMUNES-MALISHEVE %ﬁ

THE MUNICIPAL ASSEMBLY-MALISHEVE-SKUPS TINA OPSTINE MALISEVO '@zﬁ ]

PRANUAR ME: -
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 10/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/L-049 ), Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,
Kryetari i Komunés me daté 10.05. 2019 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 373,345.98 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& kérkesés sé nr.04/589, dt.08.05.2019, parashtruar nga
drejtoria pér arsim dhe edukim, né lidhje me renovimin e objekteve t& shkollave
fillore,cerdhes publike dhe sallés sé sporteve, né komunén e Malishevés. Realizimi i projektit

duhet té behet me kontraté dy vjecare, pérkatésisht 2019,/2020.

IT1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet,drejtoria ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit t& prokurimit publik, konform procedurave ligjore

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi nga momenti i nénshkrimit té tij.

£
s ii Komunés
NS s :
7T R egaj
’ 7
- A4
(“&V Blob
il . Rl g/sC
Ky aktvendim ju dorézohet: % g2 ’*/;‘f
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, 0530*
2. Shérbimit té prokurimit, N
2=

3. Arkivit té komunés
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até; 10/05/2019 Nr.No.Br,“Q”//é: /87,

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés,

=

Kryetari i Komunés me daté 10.05. 2019 mori kéts;

AKTVENDIM

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 300.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit & kérkesés nr.01/363, dt.25.03.2019, parashtruar nga z.Nuhi
Zogaj, nga fshati Bellanic¢, KK- Malishevés. Mjetet lejohen né emér t&é mbulimit t& njé pjese té
shpenzimeve pér vajzén, znj.Yllka Zogaj, nxénése e klasés sé 11té,e cila do t& marré pjesé né
Olimpiadén Shkencore, e cila do té mbahet né New York, t&é Sh.B.A-sé.

[ T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

1V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Daté; 10/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té¢ Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né& pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.05. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 998.00 €.

[ I Mjetet lejohen né emér t& realizimit t& projektit sipas paramasés dhe parallogarisé sé
pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, né realizimin e projektit;

-Rregullimin i rrethojés sé Lapidaréve t& Déshmoréve né fshatin Senik, KK- Malishevés.

[ T1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér Ekonomi dhe Financa dhe Buxhet,
2. Drejtoria pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Ne O/ PRIMLJENO:
Daté; 10/05/2019 e /4 89 g

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 6,500.00 €.
[ L. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit, mbjelljes dhe mirémbajtjes s¢ drunjéve dekorativ
dhe luleve sezonale, népér hapésirat publike, té pércaktuara sipas specifikacionit té drejtorisé

pér shérbime publike, né KK- Malishevés.

[ T1 Peér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér shérbime publike, pérmes shérbimit t& prokurimit.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi, financa dhe buxhet, a5
2. Drejtorisé pér Shérbime publike,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né& Malishevé
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Nr.01/___ NiNoBr, C Dl

Datg; 10/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.05. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 250.00 €.
II. Mijetet lejohen né emér t& realizimit t& kérkesés sé drejtorisé pér administraté,
nr.03/218,dt.10.05.2019, pér organizimin e ceremonisé sé pensionimit t& zyrtaréve té administratés sé

komunés s¢ Malishevés.

I T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés n& Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 10/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté¢ 10 .05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér verifikimin e furnizimeve té projektit me rastin e “ Ndértimi me
kubéza né rrugét e qytezés sé Malishevés “. Projekti éshté realizuar sipas kontratés nr.03/67,

dt.24.07.2018 dhe numér prokurimi prokurimit nr.62500-18-065-521.

[ I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Driton Krasniqgi-kryetar i komisionit,

-2. Lavdije Berisha-anétare

-3. Ramiz Hoxha-anétar.

IT1 Ky komision éshté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit t& pérshkruar sipas nenit 1 t& kétij akti.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa cdo devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi mé daté 10.05.2019. %Qggp\:\_\‘g,%i;ﬁy
JAS %ﬁa@*?{;%gmunés
WY T Rneit R agi
o8 [ ERagip'Bega
Aktvendimi ju dorézohet: \*5\%

1. Komisionit
2. Arkivit té komunés
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Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari 1 Komunés
Nt. 01/
Daté; 07/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),

dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 07 .05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 150.00 €.
[ 1. Mjetet lejohen né emér t& miratimit té kérkesés nr.12/124, dt.07.05.2019, né lidhje me transportin me

autobus, pér familjarét e familjeve t&¢ Déshmoréve, me rastin e kremtimit t& 70 ( shtatédhjeté vjetorit ) té
rénies sé véllezérve Berisha me nipin e tyre, qé do té organizohet me daté 17.05.2019.

[ T I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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ryetari i Komunés /
NI'. 01/— Nr.No.Br, 077 \?ﬁ‘é Gl
Dat&; 10/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.05. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.01/356, dt.25.03.2019, parashtruar nga z.Endrit
Hoti, nga fshati Carralluké, KK- Malishevés. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit t& njé pjese té
shpenzimeve pér shérim t& z.Rexhep Hoti, i cili sipas shkresave t& léndés éshts né gjendje t& réndé
shéndetésore.

[T Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

IV. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Dat¢; 10/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t¢ Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

I .Té zotohen mjetet né shumén prej 52,000.00 €

[ I Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit “ Renovimi i objektit t&¢ QKMFE-sg,
“ Shpétim Robaj “ né Malishevé. Ky projekt do té realizohet né sipas paramasés dhe
parallogarisé té pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém.

[ I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér urbanizém pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivés sé komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/ 24~
Daté; 08/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 08 .05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Ndértimi i trotuareve népér fshatrat e
Komunés sé¢ Malishevés “ Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

['L Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare né shumén prej 745,140.04 €.
-Realizimi i projektit té lartcekur, parashihet té realizohet me kontraté dy vjecare 2019/2020 -.

[ I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe

drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér shérbime publike, pérmes shérbimit t&¢ prokurimit publik,
konform planifikimeve buxhetore.

[V. Ky aktvendim shfugizon aktin nr.01/501, dt.23.04.2019, ndérsa i njéjti hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Datg; 27/05/2019
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés s&
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 27.05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 986.00 €.

I I. Mijetet lejohen né emér té renovimi té nyjeve sanitare né pishinén publike né fshatin
Banjé, KK-Malishevés. Mjetet ndahen duke u bazuar né paramasén dhe parallogariné e
drejtorisé pér urbanizém.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe

buxhet, drejtoria pér arsim dhe edukim pérmes shérbimit t& prokurimit publik né¢ KK-
Malishevés.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit té¢ KK-sé, né Malishevé.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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ACCEPTED ONi==
Kryetari 1 Komunés PRIGLIEN /(— 5) 7 f
Nr. 01/__ neno s, Of — 7/
Daté; 27/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t&é Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 27.05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér furnizim me uniforma pér rojet e sigurisé né kuadér té
administratés sé¢ KK-sé, né Malishevé.

[ L. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 569.00 €.

[ 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér inspektorat, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2. Arkivit t¢ Komunés
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Kryetati i Komunés PRIFLIEN

Nr. 01/ NrNoBr. @ / a0 "; j; -

Dateé; 27/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ('shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té¢ Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/ L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 27 .05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

[. Iniciohet procedura e prokurimit ublik, pér zhvillimin e aktivitetit t& rokurimit né lidhje me

p p p P P ]
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “ Ndértimi i kanalizimeve népér
vendbanime té Komunés sé¢ Malishevés .

- Mjetet lejohen sipas paramasave dhe parallogarive t& shérbimeve profesionale té drejtorisé pér urbanizém-.

[ L. Pér géllimin e cekur dhe né emér té realizimit té projekteve t& lartcekura, lejohen mjetet financiare

prej 498,059.29 €.

[ I I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér urbanizém,si dhe drejtoria pér shérbime publike, duke specifikuar dhe publikuar, secilin projekt pér
né secilin vendbanim sipas projeksioneve buxhetore t& buxhetit t€ Komunés sé Malishevés pér vitin 2019.

I V. Autorizohet, drejtoria pér ekonomi dhe financa, drejtoria pér urbanizém, shérbimi i prokurimit
publik, gé t& iniciojé procedurén e prokurimit publik, konform kérkesave ligjore, t& Ligjit pér prokurimin

publik né Republikén e Kosovés.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés




